令和４年２月吉日

お客様各位
豊橋農業協同組合

自動車課

車検時における測定検査料金について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は自動車課業務に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて自動車課では、検査機器を使用しての測定検査は車検基本工賃に含んで行っており

ます。現在、自動車課では費用の削減等に取り組みながら、車検時の引取り・納車、代車

貸出、仕上げ洗車などを無償で提供していました。しかしながら近年、社会環境の変化に

より、本事業の継続・人員の確保及び維持をしていくことが厳しい状況となり、今後は近

隣自動車整備工場と同様に測定検査料金をいただくこととなりました。
 つきましては、車検時に限り、仕上げ洗車を不要と申し出されたお客様に、下記の通り

値引きをさせて頂き、少しでもお客様の負担軽減とスタッフの整備にかかわる時間増加に、

ご協力とご理解を賜りますようお願い申し上げます。
 今後も「お客様第一」による一層のサービス品質向上に取組み、お客様のカーライフを

サポートしていくことで、さらなるご満足いただけるよう誠心誠意、精励いたす所存であ

ります。
 何卒、諸般の事情をご賢察のうえ、ご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げます。

    敬具

記
１） ご請求開始時期            令和 4年４月１日より

２） 測定検査料金              ￥６，６００－（一律）税込み

３） ＊仕上げ洗車不要           △￥２，２００－（一律）税込み

                    ＊（車検時にお申し出の方のみ）

                                 以上